
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Pijnacker-Nootdorp houdende regels omtrent het aanwijzen van

hondenuitlaatterreinen Besluit tot aanwijzing van honden uitrenterreinen

binnen de bebouwde kom 2018

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling Wijkzaken d.d. 11 september 2018;

 

gelet op artikel 2:57, eerste lid onder c en tweede lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Pijnacker-

Nootdorp 2017 en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit :  
1. In de bebouwde kom van Delfgauw, overeenkomstig de bijgaande kaart met het kenmerk

18BIJ04909, de volgende locaties aan te wijzen als “hondenuitrenterrein”:

a. D1 Hildelaan

b. D2 Hoefsmidstraat

c. D3 Witmolen

d. D4 Azijnmakerstraat

e. D5 Scheepmakersingel

f. D6 Klerkstraat

2. In de bebouwde kom van Nootdorp, overeenkomstig de bijgaande kaart met het kenmerk

18BIJ04910, de volgende locaties aan te wijzen als “hondenuitrenterrein”:

a. N1 Rosarium

b. N2 Molenweg

c. N3 Dr. Alphons Diepenbrockstraat

d. N4 Zegge

e. N5 Kievitsbloem

f. N6 Ridderspoor

g. N7 Molenaar Blonkweg

h. N8 Sportpark Centrum

i. N9 Nieuweveen

j. N10 Oosteinde 

3. In de bebouwde kom van Pijnacker, overeenkomstig de bijgaande kaart met het kenmerk

18BIJ04911, de volgende locaties aan te wijzen als “hondenuitrenterrein”:

a. P1 Park Tolhek

b. P2 Rommesingel

c. P3 Nobellaan

d. P4 Julianalaan

e. P5 Polanen

f. P6 Reina Prinsen Geerligssingel

g. P7 Corry Vonklaan

h. P8 Aalberselaan

i. P9 Duikersloot

j. P10 Floralaan

k. P11 Keurmeesterstraat

l. P12 Boezemzoom 

4. dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie en kan worden aangehaald als het Besluit

tot aanwijzing van honden uitrenterreinen binnen de bebouwde kom 2018; 

5. dat hiermee alle eerdere besluiten tot aanwijzing van hondenuitrenterreinen binnen de bebouwde

kom worden ingetrokken.

 

Nr. 203842

GEMEENTEBLAD 26 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2018 nr. 203842 26 september 20181



 
Vastgesteld in de vergadering van 11 september 2018
 
 

de secretaris,

drs. J.P.R. Woudstra

de burgemeester,

mw. F. Ravestein

Gemeenteblad 2018 nr. 203842 26 september 20182



Bijlage  1 Kaarten

Gemeenteblad 2018 nr. 203842 26 september 20183



Gemeenteblad 2018 nr. 203842 26 september 20184



 

Gemeenteblad 2018 nr. 203842 26 september 20185


